
CAMARA MUN. DE VEREADORES DE ANITAPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.417.202/0001-82CNPJ: (48) 3256-0610

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Vereador Neri Ferreira de Souza, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2022

16/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2022
Pregão presencial
1/2022 - PR
1/2022

A presente licitação tem por objeto o registro de preços para a obtenção da proposta
mais vantajosa para contratação futura e eventual de empresa especializada (agência
de viagens) no fornecimento de passagens aéreas nacionais, para a Câmara Municipal
de Anitápolis/SC.

Participante: PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total

1 Taxa de Comissão de Agenciamento - Taxa de Comissão de Agenciamento 1,000 % 21,00 2,37

Total do Participante: 2,37

Total Geral: 2,37

Assinatura do Responsável

04/04/2022Anitápolis,

SALESIO EFFTING

Presidente da Câmara


